ПРОЕКТ

	 [image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
     от ____________

                                     № ______
село Гришковское
О внесении изменений в решение
Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 декабря 2009 года № 12 "Об утверждении Положения о дополнительном
материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района"
В соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года          № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года №  25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и ч.1 ст. 27 Конституции Российской Федерации, Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 декабря 2009 года № 12 "Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" (далее - Положение) следующие изменения:

1) абзац 1 статьи 8 Положения "Финансирование дополнительного материального обеспечения" изложить в новой редакции:

"Финансирование дополнительного материального обеспечения производится за счет средств местного бюджета и выплачивается при наличии средств в бюджете поселения".
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова Т.А.) обнародовать решение в установленном 2

порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (Дмух В.Н.)
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       В.А. Даценко

3
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Гришковского сельского

поселения Калининского района от _________________   № ___

	"О внесении изменений в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 декабря 2009 года № 12 "Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района"

	Проект внесен:

Председатель Совета
Гришковского сельского поселения

Калининского района

	         В.А. Даценко

	Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района

	         Т.Р. Синчило

	Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройству

	             В.Н. Дмух